
LOTTERY AND GAMING ORDINANCE 
(NO. 3) 1964. 

No. 34 of 1964. 

An Ordinance to amend the Lottery and Gaming 
Ordinance 1940-1962, as amended by the Lottery 
and Gaming Ordinance 1964, and the Lottery and 
Gaming Ordinance (No. 2) 1964. 

[Assented to 1st September, 1964.] 

BE it ordained by the Legislative Council for the Northern 
Territory of Australia, in pursuance of the powers con­

ferred by the Northern Territory (Administration) Act 
1910-1962, as follows:-
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1.-( 1.) This Ordinance may be cited as the Lottery and Sh~rt.~tfi 
Gaming Ordinance (No. 3) 1964. an CIOn. 

(2.) The Lottery and Gaming Ordinance 1940-1962, as 
amended by the Lottery and Gaming Ordinance 1964 and the. 
Lottery and Gaming Ordinance (No. 2) 1964, is in this Ordi­
nance referred to as the Principal Ordinance. 

(3.) Section one of the Lottery and Gaming Ordinance 
(No. 2) 1964 is amended by omitting sub-section (4.). 

( 4.) The Principal Ordinance, as amended by this Ordi­
nance, may be cited as the Lottery and Gaming Ordinance 
1940-1964. 

2. Section ninety-four D of the Principal Ordinance is 
amended-

(a) by omitting sub-section (5.) and inserting in its 
stead the following sub-section:-

" (5.) A member of the Board shall be paid 
such allowances and expenses as are prescribed, 
and a member of the Board other than the 
executive member shall be paid such fees as are 
prescribed."; and 

(b) by adding at the end of sub-section (6.) the words 
" and shall be paid such salary as is prescribed.". 
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Bets placed 3. Section ninety-four v of the Principal Ordinance is 
withlic:ensed 
bookmakers. amended-

(a) by omitting from sub-section (2.) the words" in 
duplicate "; 

(b) by omitting from sub-section (3.) all the words 
after the word "deliver" and inserting in their 
stead the words "the tax ticket to that person "; 
and 

(c) by omitting from sub-section ( 4.) all the words 
after the word " delivery" and inserting in their 
stead the words " of the tax ticket to him, retain 
the tax ticket in his possession". 


